



گذر و نظر

رشد و زوال نهال



آرش وکیل - روزنامه نگار

صدای افتادن یک درخت را همه می‌شنوند اما رشد یک نهال را کمتر کسی می‌بیند.هیچکس نمی‌فهمد باغیان چه خون دلی برای گذشت زمستان و آهن بهار خورده‌است.هیچ‌کس نمی‌داند روزهایی که باغیان ذره ذره‌ی وجودش را به پای نهال گذارد تا قد بکشد و سر به آسمان بساید چگونه گذشته‌است.

آری، رشد جنگل‌ها که کمتر کسی درک می‌کند!هیچکس حواسش نیست که هر آبادانی شاید دور زمانی ویرانه‌ای بوده و اندکی اندک روح زندگی در آن جریان یافته... پدانی دلسوز نهال‌های سبز خرد را آب داده‌اند و اکنون در آستانه‌ی تبدیل به درختانی تناور است.

حواست باشد، همیشه همینطور است، رشد و پیروزی‌هایت توجه کسی را جلب نمی‌کند اما اکثر آدم‌ها برای شنیدن صدای شکست و افتادنت گوششان را تیز می‌کنند...

پس برای آن‌ها زندگی نکن...

حواست باشد اگر تیر به تنه‌ی نهال جوان بزنی هرگز به ثمر نخواهی نشست و تلاش‌های آن‌ها که رویایشان به باز نشستن درخت خود قد خیم کنی نتیجه خواهد ماند.

اگر درخت را سنگ ززند حتما بار داده‌است!و این ضررها که می‌خورد بابت سنگینی شاخه‌هایش است. اگر درخت قد خیم کنی و سر بر زمین سایه آقدر میوه‌هایش آنبوه بود که او را سر به زیر نموده‌است.

تیرس و دامنه بدم... برای آن‌ها که تیشه به دست منتظر زوالت هستند زندگی نکن! بلکه تکیه گاه آن‌ها باش که پیش تو می‌آیند و سایه ات بنام می‌آورند.

آری... باید مثل درخت باشیم که حتی در تهاجم بایز هرچه بدهد، روح زندگی را برای خویش نگاه می‌دارد...

برگی از تاریخ

ماموریت سر جان ملکم در ایران و آغاز سلطه طولانی لندن

اُرد ولسلی (ریچارد کالی ولسی) فرماندار انگلیسی هندوستان در جولای ۱۷۹۶ جان ملکم نظامی – دیپلمات انگلیسی را که زبان فارسی می دانست و تاریخ ایران را خوادنه بود ماموریت تهران داد تا وضعیت و راه رفتار با مقامات وقت ایران را به دست آورد و بکوشد با دولت ایران قراردادی با هدف تأمین منابع بازرگانگلیستان در منطقه افشا کند. ملکم تا سال ۱۸۱۰ سه بار به عنوان مامور دولت انگلستان به ایران سفر کرد.تالیف هزار صفحه ای او درباره ایران و ایرانیان زیر عنوان «تاریخ ایران» که در جولای ۱۸۱۳ انتشار یافت و در ۱۸۱۵ تجدید چاپ شد و دو قرارداد سیاسی و تجارتی با دولت فتحعلی شاه قاجار محصول این دیدارهاست که راه را بر نفوذ دولت لندن در ایران بازکرد و پیامدهای بسیار داشت. توصیف سر جان ملکم از ایرانیان پس از گذشت دو قرن همچنان راهنمای تعامل دولتهای دیگر با مقامات تهران است. جان ملکم ایرانیان وقت را مردمانی خودخواه، متلثون (دمدمی مزاج)، متفرق، دیکتاتورخواه و ... خوانده‌است [که این روانشناسی میراث سلطه مغولان است و ساکنان جنوب و شرق روسیه، بخشهایی از افغانستان و تمامی آسیای میانه هم روانشناسی مشابه ای دارند]. می دانیم وقتی در غرب به کسی وصله «خودخواهی و خود بینی» بزنند یعنی که می شود با او وارد چانه زدن شد و احتمالاً وی را خریدد...

جان ملکم بعداً متهم شد که بیش از حد به مقامات تهران هدیه (بخوابند! رشوه) داده بود. اتهام رشوه دهی عمدتاً از سوی سهرافورد جان[سفیر دولت لندن در تهران از ۱۸۰۷ تا ۱۸۱۱ و مولف تاریخ قاجاریه] به سر جان ملکم (متولد ۱۷۶۹ و متوفی در ۱۸۳۳) وارد آورده شده بود. بیشتر هادیا برای جلب مقامات تهران به امضای قرارداد دسامبر ۱۸۰۰ به ملکم ۲۹ دسامبر ۱۸۰۰ با دولت تهران پیمانی امضاء کرد. که یک میلیون استقاف عملاً به آن پایان داد. طبق آن پیمان که در کتب تاریخ معاهده «ژانویه ۱۸۰۱» نوشته شده‌است، دولت ایران متعهد شده بود که نه تنها از تعرض پشون‌ها به تصرفات دولت لندن در هندوستان [پاکستان امروزی] جلوگیری کند بلکه مانع حملات قدرت‌های اروپایی [منظور: روسیه و فرانسه] از طریق ایران به این سرزمین [هندوستان انگلستان] شود. دولت تهران همچنین متعهد شده بود اجازه اقامت و فعالیت نامحدود در بنادر ایران به بازرگانان انگلیسی و هندی تیمه انگلستان بدهد و از چند نوع کالای انگلیسی (از ذکر نوع کالا) عوارض گمرکی دریافت نکند و در عوض، انگلستان به ایران اسلحه و مستشار نظامی بفرستد. انگلیسی‌ها بعداً با کشیدن خط مرزی «ووراند» و تقسیم قبایل پشتون [که اینک در پاکستان مسئله ساز شده اند] نگرانی خود از تعرض به هندوستان را برطرف کردند. طبق قرارداد نهم جون ۱۸۰۷ فینکن اشتاین (نایپلون و ایران)، نایپلون بناپارت تمامیت ایران را برسمیت شناخت و منطقه قفقاز جنوبی و شرقی ازجمله گرجستان را بخشی از قلمرو ایران اعلام کرد و قول داد که به ایران کمک کند تا روسیه را از قلمرو تاریخی خود براند، اسلحه و مستشار نظامی و کارشناس به ایران بفرستد. درعوض، ایران متعهد شد که با دولت لندن دوستی نداشته باشد و به فرانسه کمک کند تا هندوستان را از چنگ انگلستان خارج سازد و برای رسیدن به این هدف با سران قبایل پشتون (افغانهای ساکن جنوب شرقی و مشرق افغانستان امروز، پاکستان شمال غربی و غرب و منطقه کوئته) به تقاهم برسد که در مساعی مربوط به برچیدن استعمار لندن در هندوستان همکاری کنند.

در آستان دوست

سرمرست درآمد از خرابیات

با عقل خراب در مناجات

بر خاک فکنده خرقه زهد

و آتش زده در لباس طامات

سعدی جان جانان

سفر به مریوان، سرزمین مهروان

پارک ساحلی زریوار، تنها مجموعه گردشگری در استان کردستان است که با قرارگیری در مجاورت دریاچه‌های زیبا و شگفت‌انگیز «زریوار» یا «زریبار»

و «ووران» و نیز به دلیل برخورداری از طبیعتی بکر، فوق‌العاده، چشم‌اندازهای حیرت‌انگیز کوهستانی و آب و هوایی مناسب و مطلوب، امروزه به یکی از مقاصد مهم و ارزشمند گردشگری در غرب کشور تبدیل شده‌است. در مورد وجه تسمیه این شهرستان به نام مریوان، روایات متعددی وجود دارد. برخی معتقدند که «مراوی» در زبان کردی به معنای «جای مرغابی» است و این منطقه به دلیل برخورداری از دریاچه باتلاقی «زریوار» که زیستگاه تنوع جالبی از انواع مرغابی است، به نام مریوان شهرت یافته‌است. برخی دیگر براین باورند که این مکان روزگاری به دلیل برخورداری از محصولات جنگلی همچون مازوج، گز درختی و کنیرا، محل تجارت افرادی از «مرو» بوده‌است که بعدها در این مکان ساکن می‌شوند؛ به همین دلیل با گذشت زمان به مریوان شهرت می‌یابد.

هرچند قدمت شهر مریوان کنونی به ۱۰۰ سال می‌رسد، اما این منطقه از کشور دارای تاریخی کهن و طولانی است که بارها شاهد رخداد‌های مختلف تاریخی بوده و در ادوار گذشته به دلیل قرارگیری در منطقه‌ای مهم و استراتژیک، مورد توجه قدرت‌ها و بازرگانان و تجار وقت بوده‌است.

۱. دریاچه زیبای زریوار (زریبار)

یکی از زیباترین جاذبه‌های طبیعی در شهرستان مریوان، دریاچه‌ای است با آب شیرین در ۳ کیلومتری غرب شهرستان که در ارتفاعی نزدیک به ۲ هزار متری از سطح دریا قرار گرفته‌است. «زریوار» یا «زریبار» نام این جاذبه زیبای طبیعی است که لقب بزرگ‌ترین و البته زیباترین دریاچه آب شیرین غرب کشور را به خود اختصاص داده‌است. جالب است بدانید که آب این دریاچه شگفت‌انگیز به‌واسطه آب چشمه‌های پیرامونش تأمین شده و به همین دلیل ابتدا به «پراویبار» که در زبان کردی به معنای آب کفیر نام می‌دهد. انواع آبزیان، پرندگان، گیاهان و برخی از پستانداران در مجاورت این دریاچه ارزشمند زندگی می‌کنند.

۲. مجتمع پارک ساحلی زریوار

«مجتمع پارک ساحلی زریوار» یکی از جاذبه‌های گردشگری ارزشمند در شهرستان مریوان است که به اعتقاد مسئولین این شهرستان، می‌توان آن را تنها مجموعه گردشگری در زریوار معرفی کرد. مجتمع

افشای بخشی از زندگی خصوصی سروش رفیعی

ناگفته‌های سروش...

چون من به‌خاطر سربازی دو سال و نیم هیچ پولی در فوتبال نگرفته بودم و پیشنهاد تیم‌های اروپایی کمتر از مقداری بود که منظر من بود. این بازیکن درباره اینکه چرا به تیم‌های اروپایی نرفته گفتم: من از کشورهایی مثل بلژیک، هلند، یونان، سوئیس و روسیه پیشنهادهایی داشم اما شرایط مالی و مدت قرارداد طوری بود که من با توجه به سنم تشخیص دادم در جایی غیر از اروپا فوتبالم را ادامه دهم.

بحث مالی فقط یکی از عوامل تاثیرگذار بود. زمانی که من می‌خاستم به پرسپولیس بیایم، استقلال ۱۵ و تراکتورسازی ۲ برابر پرسپولیس به من پیشنهاد دادند ولی من عاشق پرسپولیس بودم و این تیم را انتخاب کردم. این را هم بدانید که انشالله به زودی

وزارت امور خارجه کشورمان قرار است پاداش ایران را از فیفا بگیرد. به گزارش مستقل به نقل از خبرگزاری خیرانلاین؛ با صعود ایران به جام جهانی حالا تیم ملی رقمی نزدیک به ۱۰ میلیون دلار به عنوان پاداش از فیفا دریافت می‌کند. البته فیفا پس از رقابت‌های جام جهانی پول را به کشورها می‌دهد. ایران اما به دلیل تحریم نمی‌تواند

فاینشال تریبون در گزارشی به موضوع فرار مالیاتی دو باشگاه برطرفدار ایرانی و ورود بازرسان AFC به این پرونده پرداخته و تاکید کرده که این موضوع می‌تواند درس‌های فراوانی برای فوتبال باشگاهی ایران و استقلال و پرسپولیس ایجاد کند.به گزارش مستقل به نقل از ایسنا، فاینشال تریبون نوشت: کنفدراسیون فوتبال آسیا این هفته خبری نگران‌کننده برای اهالی فوتبال ایران داشت. بازرسان این نهاد قرار است وارد ایران شوند تا جستجوی دقیقی از اسناد و مدارک دو باشگاه بزرگ ایرانی یعنی پرسپولیس و استقلال داشته باشند که عمده تمرکز آن‌ها مربوط به بدهی‌های گسترده دو باشگاه است.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: فریبا عباسی
سرمدبیر: علی نظری
معاون اجرایی: امیررضا نظری
دبیر سرویس سیاسی: امیر مقدور مشهود
دبیر سرویس فرهنگ‌ونهنر: الهام رئیس
دبیر سرویس اجتماعی: شهلا منصوریه
دبیر سرویس گوناگون: آرش وکیلی
دبیر سرویس اقتصادی: سعید قلیچی
دبیر سرویس بین‌الملل: نفیسه الهه‌دادی
گرافیک و صفحه‌آرایی: حمید کریمی-عاطفه مجیدی
ویراستار: پریا فرح‌فروش

www.mostaghelnewspaper.ir
@mostaghelnewspaper
ایمیل: mostagheldaily@gmail.com
تلفن: ۰۲۲۷۶۴۷۹۶ نمابر: ۰۲۶۶۵۰۸۸۳
نشانی: اختیاریه جنوبی، رازقی شمیرانی، کوچه رز، پلاک ۲۱
سازمان شهرستان‌ها: ۰۹۱۲۳۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۹ - ۶۶۵۶۷۷۶۷

▲ بورس	▲ انس طلا	▲ مقال طلا	▲ طلا ۱۸	▼ سکه	▬ دلار	▲ یورو	▼ نفت سبک	▼ نفت برنت
۷۹,۷۳۵.۷	۱,۲۳۶.۹۰	۴,۹۳۲.۵۰	۱,۱۳۸,۷۵۰	۱۲,۰۴۰,۵۰۰	۳۷,۷۹۰	۴۳,۹۹۰	۴۵.۹۶	۴۸.۳۸
(۰.۰۵%) ۴۲.۸	(۰.۱۱%) ۱.۴۰	(۰.۰۸%) ۴,۰۰۰	(۰.۰۸%) ۹۳۰	(۰.۱۷%) ۲۰,۰۰۰	(۰%) ۰	(۰.۴۱%) ۱۸۰	(۰.۳%) ۰.۱۴	(۰.۲۹%) ۰.۱۴



منطقه می‌توان به وجود گیاهان خوراکی متعدد، پرندگان مختلف و کوه‌هایی همچون چاوک و قله امام اشاره کرد که گزینته‌ای عالی برای کوهنوردی و طبیعت‌گردی است.
ع روستای کانی‌سانان
در فاصله‌ای حدود ۷ کیلومتری از غرب شهرستان مریوان، در دامنه کوه و در فاصله‌ای نزدیک و مقابل دریاچه زریوان قرار دارد. خانه‌های روستا با معماری جالبی به صورت ردیفی، درست پشت سر یکدیگر و بدون اینکه هیچ یک از آن‌ها مقابل دید خانه دیگری را بگیرد، ساخته شده‌است. در واقع چپش خانه‌ها به دلیل قرارگیری روی سرازیری، به گونه‌ای است که با حضور در هر خانه، منظره‌ای جالب و دوست‌داشتنی را شاهد خواهید بود و مناظری چشم‌نواز از دریاچه، کوه، جنگل‌های متعدد و نزارها مشاهده می‌شود. به نظر می‌رسد که این روستا دارای پیشینه‌ای نزدیک به ۱۵۰ سال است و چون در گذشته ساکنان نخستین آن سه خانواده دامدار را تشکیل می‌داد، به این نام یعنی «کانی سه نان» شهرت یافته‌است. زیبایی‌های این روستا، آن را به یکی از مقاصد گردشگری تبدیل کرده‌است.

۷. قلعه مریوان (قلعه ایمام)

یکی از جاذبه‌های تاریخی در شهرستان مریوان، بنایی است کهن و متعلق به اواسط قرن ۱۰ هجری قمری که در فاصله ۳ کیلومتری از جنوب شرقی شهر، قرار دارد. «قلعه مریوان» نام این میراث تاریخی کشور است که به نظر می‌رسد در دوران حکومت «سرخاب بیگ اردلان»، بر فراز کوهی احداث شد. «هلوخان» و «قلعه ایمام»، نام‌های دیگر این اثر تاریخی است که در بین مردم رواج یافته‌است. متأسفانه به دلایلی بخش اعظمی از این میراث کهن از بین رفته‌است و تنها آثاری از پله دوران سرخاب بیگ، از این قلعه به عنوان یادگاره حکومت کردستان استفاده می‌شد. سرانجام در زمان هلوخان، حتی با وجود افزایش قدرت دفاعی قلعه و اضافه کردن ساختمان‌های دیگری به آن مانند مسجد، مرکز فرمان‌روایی خود را از این قلعه به «قلعه پالنگان» تغییر داد.

۸. پل تاریخی گاران

در فاصله ۱۰ کیلومتری از شمال شرقی شهرستان مریوان و در جاده «گاران-تیژتیز»، یکی از جاذبه‌های تاریخی استان کردستان قرار گرفته‌است که آن را به یکی از مکان‌های دیدنی و جاذبه‌های گردشگری استان کردستان، تبدیل کرده‌است.



به پرسپولیس برمی‌گردد و در خدمت هواداران این تیم هستم.
من از بچگی که در مدرسه فوتبال افشین پیروانی بودم طرفدار تیم پرسپولیس بودم و هنوز هم هستم. آقای برانکو و هواداران پرسپولیس نقش زیادی در لیونر شدن من داشتند و هیچ چیز به پرسپولیس اولویت ندارد و پرسپولیس همیشه پرسپولیس می‌ماند. سروش رفیعی درباره اصلتش گفت: پدر و مادر من هر دو لر هستند اما من در شیراز به دنیا آمده‌ام و بزرگ شده‌ام و با لهجه لری چند جمله‌ای را با یکی از تماشاگران خندوانه در استودیو صحبت کرد و در ادامه با لهجه شیرازی یک ماجرا با کلماتی که امید در اختیارش گذاشت تعریف کرد.

بازیکن سابق پرسپولیس درباره خانواده‌اش گفت:

فدراسیون هم این موضوع را تأیید می‌کند. وقتی که تیم ملی ایران با برتری مقابل ازبکستان جواز صعود به جام جهانی را کسب کرد و توانست به عنوان دومین تیم راهی روسیه شود. فیفا ۳۶ میلیارد تومان به عنوان پاداش برای فدراسیون فوتبال ایران تعیین نمود و به حساب تیم ملی کشورمان کنار گذاشت که در صورت صعود به مرحله بعد

مثل دیگر کشورها پاداشش را دریافت کند. فدراسیون فوتبال ایران به فیفا پیشنهاد داده تا پول را به سفارت ایران در سوئیس بدهد اما فعلاً آن‌ها پاسخ منفی داده‌اند. تنها راه این است که پول‌ها به دست سفارتخانه برسد و بعد وزارتخانه به شکلی آن را در تهران به فدراسیون فوتبال برساند. فعلاً که پاسخ فیفا منفی بوده‌است. طباطبایی مسئول مالی

فرار مالیاتی سرخابی‌ها زیر ذره‌بین بازرسان AFC

بیرازند. در این صورت بازیکن و مربی مسئولیت پرداخت مالیات را به باشگاه واگذار می‌کند که این مساله خود باعث می‌شود که اصل پرداخت مالیات که مختص به بازیکن و مربی است زیر سوال برود. با ورود بازرسان کنفدراسیون فوتبال آسیا به موضوع فرار مالیاتی باشگاه‌های ایرانی مشکلات و محرومیت‌های بسیاری منوجه فوتبال باشگاهی کشور خواهد شد. موضوعی که به زخم کهنه فوتبال ایران تبدیل شده و به نظر می‌رسد پیش از این باید سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال تدابیر اجرایی برای حل این معضل را به کار می‌گرفتند تا اکنون با ضرب‌الاجل AFC نگران تبعات سنگین احتمالی این بازرسی‌ها نباشیم.

طنز

لیلی نوین

شاعر: بوالفضل‌الشعرا

شنیدم که لیلی سیه‌فام بود

ز چاقی حسابی بداندام بود

دو ماهی کرم زد به رخسار خویش

به لیزر ز رخ برد آثارِ ریش(!)

کمر بند بر اشکَمَش بست سفت

سه‌ماهی رژیم غذایی گرفت

چنانش رژیم و کرم داد حال!

که شد لاغر و ماه، عین هلال

سپس شاددل سوی جنت شتافت

ولیکن از او الفتانی یافت

بگفت: «این ختم» «های! لیلای تو!

به او گفت: «منم، مزاحم نشو!

مگر خود نداری برادر-پدر؟

برو پردهٔ شرم مردم ملر!

نگاری که از بنده دل برده بود

تیل بود، ضمناً سیه‌چرده بود!

بروِ ردّ کار خود ای پیرزن!

تو عترت کجا و دل‌آرای من؟!»

رخ بر کرم شد به آنی بنفش

درآورد از پای خود لنگد کشش

زدش ضربهٔ سخت و جانانه‌ای

که:«بی‌جنبه، الحق که دیوانه‌ای!»

کوتاه ورزشی

مدافع برزیلی یک استقلالی را از آوارگی نجات داد

تا خبر انتقال راسون جانواریو به تیم بوایشتای پرتغال منتشر نشده بود تعداد افراد لیست مازاد استقلال سه نفر بود و خطر آوارگی احتمالی یکی دیگر از بازیکنان استقلال‌ها را هم تهدید می‌کرد، حالا با این شرایط که دیگر جانواریو به استقلال برمی‌گردد خطر آواره شدن در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات فقط ۲ نفر تا تهدید خواهد کرد.

بزرگان در انتظار چراغ سبز جادوگر

با توجه به اینکه تیم فوتبال نفت تهران فعالیتش در نقل‌وانتقالات را دیرتر از سایر تیمها آغاز کرد، بسیاری از بازیکنان دوست دارند به این تیم ملحق شده تا هم در تهران بمانند و هم اینکه در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند. از طرفی، حضور علی کریمی هم باعث شده تا این تیم جذابیت خاصی به خودش بگیرد. در این زمینه، بد نیست بدانید که ۲ تن از مدافعان سرشناس که تا یکی دو سال پیش در یکی از تیم‌های برطرف‌داد حضور داشتند و ستاره این تیم‌ها بودند، به علی کریمی پیغام دادند که حاضرند با مبلغ کم به عضویت این تیم در بیابند اما سرمربی نفت‌تهران پاسخ منفی داده‌است.

درآمد نجومی آبی اناری پوشان

بارسلونا در یک سال گذشته به لحاظ مادی سود زیادی کسب کرده‌است. طبق ادعای خوسپ یوایس، سخنگوی بارسلونا، این باشگاه در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ درآمد ۷۰۸ میلیون یورویی به دست آورده‌است. این میزان درآمد ۱۲ درصد بیش‌تر از پیش‌بینی تیم اقتصادی باشگاه بود و در واقع در پایان یک دوره ۱۲ ماهه، سود خالص باشگاه ۱۸ میلیون یورو گزارش شد. همچنین بدهی بارسا در این بازه زمانی از ۲۴.۷ به ۲۴.۵ میلیون یورو کاهش یافته‌است. قهرمان سابق اروپا در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ با وجود تعدید قرارداد شرکت قطر (اسپانسر لباسش) کم‌تر از ۱۲ ماه اخیر (۶۷۹ میلیون یورو) درآمد داشت.

دعوت از ندا و نوشاد

سی امین دوره رقابت‌های تینیس روی میز کاپ آسیا در احمداباد هند برگزار می‌شود. ۲۳ بازیکن برتر آسیا برگزارکننده هر یک از بخش‌های مردان و زنان این رقابت‌ها خواهند بود. بر اساس دعوت کنفدراسیون تینیس روی میز آسیا، نوشاد عالمیان و ندا شهسواری نیز در این دوره مسابقات شرکت خواهند کرد. ندا شهسواری با رنکینگ ۲۸۴ جهان و نوشاد عالمیان هم با رنکینگ ۶۹ جهان به عنوان نفرات اول آسیای میانه به حضور در کاپ آسیا دعوت شده‌اند.

آرستال به دنبال جذب کولیالی

توتومرکاتو مدعی شده‌است که آرستال به جذب کولیالی علاقه مند است. در گزارش این رسانه آمده‌است که آرسن ونگر مصمم است فصل آینده از دفاع سه نفره در ترکیب تیمش استفاده کند و به همین دلیل قصد دارد مرکز خط دفاع تیمش را تقویت کند، و یکی از گزینه‌های اصلی او کولیالی است. کولیالی فصل قبل مورد توجه چلسی قرار داشت ولی در نهایت این باشگاه لندنی برای جذب این بازیکن به توافق نرسید و کولیالی هم قراردادش را تمدید کرد.